
UNIVERSIDAD NACIONAL JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION 

COMISION CENTRAL DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIO - 2017 

D.L. N2 1057, D.S.N2075-2008-PCM, R.D.R. N2  376-2017-UNJFSC 

RESULTADO DE LA EVALUACION DE CURRICULO VITAE 

PROCESO N2  expediente NOMBRE DEL PUESTO POSTULANTE REQUISITOS 
PUNTAJE 

CURRICULO 

CALIFICA PARA 

EVALUACION DE 

CONOCIMIENTO 

OBSERVACION 

2 066043 
TECNICO ESPECIALISTA EN SIGA-MEF PARA EL 

MONITOREO DE EJECUCION PRESUPUESTAL 
RAMIREZ MONTERO, Henry CUMPLE 35 SI 

3 065439 ESPECIALISTA EN PROCESOS DE SELECCION SAAVEDRA GARCIA, Witmer Manuel CUMPLE 40 SI 

4 065437 ESPECIALISTA EN SIAF - MEF DURAND HUIMAN, Jesus Mercedes CUMPLE 31 SI 

5 
066044 

TECNICO EN SIGA - SIAF 
ROQUE VARGAS, Claudia Liz CUMPLE 31 SI 

066045 MEJIA CLAROS, Alex Junior CUMPLE 28 SI 

6 066042 SECRETARIA DIAZ CALDERON, Juana Salome CUMPLE 36 SI 

7 

066113 

ASISTENTE JURIDICO 

DOMINGUEZ CARDENAS, Merly Dighy NO CUMPLE 24 NO No alcanza puntaje mlnimo 

066069 LUNA SANTA CRUZ, Jerico Aldo CUMPLE 31 SI 

066071 SILVA ALMERCO, Samuel Bryan CUMPLE 29 SI 

8 

066107 

OFICINISTA 

065606
./.) 

GRADOS DIAZ, Julio Gerardo CUMPLE 30 SI 

066117 FELLES ISIDRO, Edwin Richard CUMPLE 29 SI 

066031 MUNOZ CHUMBES. Christiam Omar CUMPLE 31 SI 

066091 QUINONES OQUENDO, Alejandra Raquel CUMPLE 29 SI 

065824 VELASQUEZ CORNEJO, Jorge Giancarlo CUMPLE 31 SI 

065847 CASTILLO MEJIA, Luis Erick CUMPLE 31 SI 

065804 ROMERO ESPADA, Lizabet CUMPLE 30 SI 

065911 VILLANUEVA SANCHEZ, Jesus Emerson CUMPLE 28 SI 

066095 MARTINEZ PANANA, Mayumi Rosario CUMPLE 31 SI 

066101 NAVARRETE MU -0Z, Cristhian George CUMPLE 29 SI 

ALQUIZAR HUE TA, Maritza Alejandrina CUMPLE 35 SI 



Dra. Milagr Henriquez Suarez 

residenta 

Lic. Pel o R fino Alberca Chirre 

Miembro 
Ing. Jose Antonio Garrido Oyola 

Miembro 

PROCESO N2  expediente NOMBRE DEL PUESTO POSTULANTE REQUISITOS 
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9 

065981 

JARDINERO 

ESPINOZA BAZALAR, Carlos Javier Francisco CUMPLE 22 SI 

066109 OCROSPOMA CURD, Mauricia Vita CUMPLE 23 SI 

065533 VENTOCILLA SANCHEZ, Lizbeth Jeimy CUMPLE 24 SI 

065537 DIAZ DIAZ, Carlos Orlando CUMPLE 20 SI 

10 

066092 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

MARCELO CANDELARIO, Rosana CUMPLE 20 SI 

066110 AMASIFUEN SANCHEZ, Olivia NO CUMPLE NO No certifica formacion acadernica 

065996 FERRER CRISTOBAL, Lurdes Yanina CUMPLE 20 SI 

065893 RUBIO CASTILLO, Isabel Cristina CUMPLE 20 SI 

066090 LOPEZ SALVATIERRA, Sara CUMPLE 20 SI 

066112 FLORES ROSALES, Milena Grabiela CUMPLE 21 SI 

(*)Los postulantes que aprobaron la evaluacion de Curriculo Vitae, deberan presentarse a rendir evaluaciOn de conociemiento, que estara a cargo de la comision central, segun lo 

detallado, a continuaci6n: 

Lugar: Escuela de Posgrado - UNJFSC Ciudad Universitaria Av. Mercedes indacochea N2 609 - Huacho 

Fecha: Lunes 28 de agosto de 2017 

Flora: 09 horas (Inicio) a 10 horas (finalizacion) 

El postulante debera asistir obligatoriamente portando su DNI en el Dia, hors y lugar selialado 

Hu c o, 25 de agosto 2017 
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